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cunoscind prcvederile art. 326 din Codul pcnel privind falsul in declaratii, declar pe proprie rlspundcrc
ci impreunl cu familia" detin urmitoarelc:

* l) l'rin lamilie se inlelcgc solul/so1ia li copiii allatj in intrcfinerea accstora.

I. Bunuri imobile
+

1. Tcrenuri
N O'IA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte liri.

Subscmnatul/SubreInnNtx.
dc P<:z)? isT I .-", 4

Adresa sau zona
Cota-
parte

Modul de
dobendire

Titularull)

ad:-,7<+tr Ansbi(, 2a06' /605/)f n{tleor4( 1,, e344N

t /us &-)

+ Categoriilc indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alle categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil

*2) La "Titular" se menlioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietaruiLti (titularLll, sotul/so(ia, copilul),
iar in cazul bunurilor'in coproprietate, cota-parte Si numele coproprietarilor.

2. Clndiri

NOTA:
Sc vor declara inclusiv cele aflate in alte

* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) case de vacanta; (4) spalii comerciale/de
productie.

*2) La "Titular'" se mentioneazi,'in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/soIia, copilul),
iar in cazlrl bunLlfilor in coproprietate, cota-parte Fi numele copropiielarilor.



ii. Ilrrnu' i nr,,l,'r(
l. Auto\ ehiculclrtl1ol u risDe. tr-:rcto!r-e,

ctrrc \un1 \upu\r inmrlriculirii. i)oif;\;t lcgij
Drn;;ni agricole. falupc: irhtur; fj :1llc n)ijlor'je de 1r:lrsport

Nr. rlc huca ri ADUI de labricalie Modul de dobindirc

lr"-i.5-, 4 5-c, 2o/

2. Bunuri sub formi de m'c1ale pre{ioasc, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, colecfii de arti $i
numismatici, obiecte care fac psrte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a cdror raloare
insumatd depise$te 5.000 de curo

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflatc in proprietate, indiferent daci ele se afli sau nu pe teritoriul Romaniei

la momenlul declarerii.

...:,..

Valoarea estimatAl

d/

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depi$e$te 3.000 de euro liecare, qi bunuri imobile instrdinate in
ultimelc 12 luni

Plrsoana cetrc care s-a
" instrdifat '..l

IV. Active financiare

1. Conturi $i depozite bancare, fonduri dc investitii, forme echivalentc de economisire $i investire,
inclusiv cardurile de crcdit, daci yaloarca insumati a tuturor acestora depige$tc 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din stdinetatc.



r I Dstil u fir crrc adnrinislr-c:t7it
jr4t!84!!q4 l)eschis i|l rnul Sold/\al(J:rc h zi\/rluti

a(:.tlega ile indicdte tunt: (l) conl curcnt sau echbalente (inclush, card); (2) depozit bancar sau

cchirdlente; (3) Jbnduri de inver^tilii sau echirdlente, inclusi| fonduri pri'dle de pensii stlu ulle sisteme cu

ucumuldre (se ror declaru cele aJbrentu anului fiscal anleriot).

2. Plasamente, investitii dirccte $i imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumati a tuturor
acestora dcpiteste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile ti participarile in steinetate.

Emhent ti(lu/.ocietatca in care persoana esle Valoarea totali la zi'
actionar sau asocia1/beneficiar de imprumu(

/,/

*C.rtegoliile indicate sunt: (l) h'irtii de raloale delinute (titluri de stat, certificate, obligaliutli); (2)
dcliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imptumuturi acordate tn nume personal.

3. Alte active producitoare de venituri nete, ca{e insumatc depi$esc echivalentul a 5.000 de euro pe

.

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strein5tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui te{, bunuri achizifionate in sistem leasing ti alte

asemcnca bunuri! dacd valoarea insumati a tuturol. acestora depise$te 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in slldinitate.



Sc:ldcn! Ir

\rI. Cadouri, servicii sau avantaje primitc gratuit sau subvenlionate la(d de Ialoarea de piafi, din
parte! unor persoane, organizatii, socictifi comerciale, regii !utonome, companii/societlti nafionale sau
institu-tii publice romancsti sau strline, inclusi\.bursc! crcdite! garanfiiJ dccontiri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a ciror v{loare individuali depitc$te 500 de euro*

Sursa venitului:
numele, adrssa

Serviciul prestat/Olliectul
qenerutor de yenil

Venitul anual
incasat

1.1. Titular

L2. Sof/solie

1.3. Copii

d/
+Se excepteazd de la declarare cadoulile $i trulaliile uzuale primite dit partea rudelor de gradul I Si al 1lJat

VII. Venituri ale declarantului Si ale membrilor sii de familie, realizatc in ultimul an fiscal incheiat
(prcvederilor Legii nr.227/2015 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venitur;ie provenite din skeinetate.



r.2. So1,/so1ie

Prezenta declarafie constituie act public Si rispund potrivit Iegii
caracterul incomplet al datelor mentionate.

penflle pentru incxactitatea sau

Data completirii

...Q:0S..potl
Scnlidtura


